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DISPOZIŢIE
 

privind convocarea Consiliului Local al Municipiului Botoşani,
 

în şedinţa ordinară, în data de 31 mai 2017
 

PRIMARUL MUNICIPIULUI BOTOŞANI, 

în baza dispoziţiilor art. 39 alin. (1) din Legea 215/2001 republicată, 

în temeiul art. 68 alin. (1) din Legea administraţiei publice locale nr.215/2001 republicată 

în Monitorul Oficial al României, Partea I, nr.l23 din 20 februarie 2007, cu modificările şi 

completările ulterioare, 

DISPUNE: 

Art.l Convocarea Consiliului Local al Municipiului Botoşani, în şedinţă ordinară, în data 

de 31 mai 2017, ora 10,00 în sala de şedinţe din sediul Primăriei, 

Proiectul ordinii de zi este prevăzut în anexa la prezenta dispoziţie. 

Art.2 Secretarul municipiului Botoşani, prin intermediul Aparatului permanent al 

Consiliului Local, va duce la îndeplinire prevederile prezentei dispoziţii. 

Avizat pentru legalitate, 
Cătăli 

i~'Oana Gin4i a Georgescu 

Botoşani, 23 
Nr.664 
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ANEXA LA DISPOZIŢIANR. 664 DIN 23 MAI 2017 

PROIECTUL ORDINII DE ZI
 

pentru şedinţa ordinară a Consiliului Local din data de 31 mai 2017
 

NR. 
CRT. 

INIŢIATOR 
lTILUL PROIECTULUI DE HOTĂRÂRE - PROBLEME SUPUSE DEZBATERJI 

1. Prezentarea interpelărilor de către consilierii locali ai municipiului Botoşani 

2. Aprobarea procesului verbal al şedinţei Consiliului Local din data de 27 aprilie 
si 9 mai 2017 
Proiect de hotărâre privind acordarea reducerii de 50% la abonament, pentru o 
lună, pe mijloacele de transport in comun, pentru donatorii de sânge cu 
domiciliul/loc de muncă În municipiul Botosani 

3. Primar 

4. 

I 

Primar Proiect de hotărâre pentru modificarea Hotărârii Consiliului Local nr. 84/2014 
privind aprobarea unor facilităţi pensionarilor cu domiciliul În municipiul 
Botoşani pentru transportul local in comun cu tramvaie şi autobuze 

Proiect de hotărâre privind aprobarea Convenţiei de colaborare Între Municipiul 
Botoşani prin Serviciul Public Local de Asistenţă Socială Botoşani şi Unitatea 
Administrativ Teritorială Truşeşti prin Căminul pentru Persoane Vârstnice 
Truşeşti, În vederea suportării unor cheltuieli de Întreţinere a beneficiarilor 
provenind din Municipiul Botoşani 

Proiect de hotărâre privind aprobarea reactualizării "Planului de analiză şi 

acoperire a riscurilor pe teritoriul municipiului Botoşani" 

5. Primar 

6. Primar 

7. Primar Proiect de hotărâre privind aprobarea rezultatului final al analizei proiectului 
de management depus de domnul Traian Apetrei, managerul Teatrului "Mihai 
Eminescu "Botoşani 

Proiect de hotărâre pentru modificarea anexei la HCL nr. 2681 22.1 1.2016 
privind aprobarea numărului de burse acordate În învăţământul preuniversitar de 
stat din municipiul Botoşani pentru anul şcolar 2016 - 2017 

Proiect de hotărâre privind demararea procedurilor pentru alinierea Contractului 
de delegare a serviciului de transport public local de persoane efectuat cu 
tramvaie (pe şine) În municipiul Botoşani, la prevederile Regulamentului (CE) 
nr. 1370/2007. 
Proiect de hotărâre privind prelungirea contractelor de Închiriere a unor spaţii 

proprietatea municipiului Botosani 
Proiect de hotărâre privind aprobarea contractelor de asociere şi comodat dintre 
SC Delgaz Grid SA Târgu Mureş şi Consiliul Local al Municipiului Botoşani În 
vederea racordării la sistemul de distribuţie a gazelor naturale pe Şoseaua 

Iaşului, str. Pod de piatră, str. Doboşari, str. Vîlcele, Aleea Dumitru Furtună, 

Aleea Ion Istrate, Aleea Iacob Iacobovici, Săvenilor, Plopilor, Cărărnidari, 

Berzei şi George Cosbuc 

8. Primar 

9. Primar 

10. Primar 

II. Primar 



12. Primar Proiect de hotărâre privind aprobarea transmiterii în administrarea Mănăstirii 

Sfântul Nicolae Domnesc .Popăuţi" Botoşani a unui număr de 25 de locuri de 
parcare adiacente lăcaşului de cult. 
Proiect de hotărâre privind aprobarea listei cu firmele ce urmează a fi admise în 
Incubatorul de Afaceri Botosani. 
Proiect de hotărâre privind prelungirea unor contracte de concesiune. 

Proiect de hotărâre privind aprobarea acordării unui drept de uz şi servitute în 
favoarea S.C DELGAZ Grid S.A. pentru suprafaţa de 1,00 mp str. Mihail 
Kogălniceanu nr. 44 
Proiect de hotărâre privind completarea inventarului bunurilor aparţinând 

domeniului privat al municipiului. 
Proiect de hotărâre pentru aprobarea documentaţiei" P.U.D. - aleea Humuleşti 

nr.l l " în vederea realizării obiectivului" construire locuinţă P+M şi împrejmuire 
teren" 
Proiect de hotărâre pentru aprobarea documentaţiei " P.U.D. - b-dul Mihai 
Eminescu nr 60 " în vederea realizării obiectivului" construire locuinţă P + IEşi 

împrejmuire teren" 
Proiect de hotărâre pentru aprobarea documentatiei" P.U.D. - str. Patriarh 
Teoctist Arăpaşu nr 4A " în vederea realizării obiectivului" construire locuinţă 

P, anexă gospodărească P şi împrejmuire teren 
Proiect de hotărâre pentru aprobarea documentatiei " P.U.D. - str. Colonel 
Victor Tomoroveanu nr. 15 A " în vederea realizării obiectivului" construire 
locuinţă p+ IE+M şi împrejmuire teren" 
Proiect de hotărâre pentru aprobarea documentatiei" P.U.Z. - str. Izvoarelor nr. 
2 " în vederea realizării obiectivului" construire locuinte colective P+4 E" 

13. Primar 

14. Primar 

15. Primar 

16. Primar 

17. Viceprimar, 
M. Murariu 

18. Viceprimar, 
M.Murariu 

19. Viceprimar, 
M.Murariu 

20. Viceprimar, 
M.Murariu 

21. Viceprimar, 
M. Murariu 

22. Viceprimar, 
M.Murariu 

Proiect de hotărâre privind actualizarea componenţei şi regulamentului de 
funcţionare ale Comisiei tehnice de amenajare a teritoriului şi urbanism a 
municipiului Botosani 


